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Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ESITO DI AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI 

SPECIFICA GRADUATORIA FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DI N. 2 INCARICHI A 
TEMPO PIENO E DETERMINATO, NEL PROFILO DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO CAT. C, CON SCADENZA AL 31.12.2020, EVENTUALMENTE 
PROROGABILE, DA ASSEGNARE ALLA U.O.S. PREVENZIONE DELLE MALATTIE 
INFETTIVE IN ATTUAZIONE DELLA D.G.R. XI/3114 DEL 07.05.2020 E DELLA DGR 
XI/3325 DEL 30.06.2020 

 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.  Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa  Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Braglia Paola 
 

 

DECRETO n. 476 del 12/10/2020
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IL DIRETTORE GENERALE 

 
Richiamati: 

- il decreto n. 428 dell’11.09.2020, con il quale è stato indetto Avviso Pubblico, per soli titoli, 
per la formazione di specifica graduatoria finalizzata all’affidamento di n. 2 incarichi a tempo 
pieno e determinato, nel profilo di Assistente Amministrativo cat. C, con scadenza al 
31.12.2020, eventualmente prorogabile, da assegnare alla U.O.S. Prevenzione delle 
Malattie Infettive, in attuazione della D.G.R. XI/3114 del 07.05.2020 e della DGR XI/3325 del 
30.06.2020;  

- il decreto n. 465 del 08.10.2020 con il quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice 
incaricata di valutare i titoli degli aspiranti alla selezione in oggetto; 

 
Considerato che entro il termine di scadenza del bando (ore 12,00 del 25.09.2020) sono pervenute le 
seguenti domande: 

 CANDIDATO NATO IL A 

1)   AVELLA  MICHELE 29/05/1987 FOGGIA 

2)   BALLOTARI  ALESSIA 31/07/1973 MANTOVA 

3)   BEDANI  MONICA 27/08/1992 CREMONA 

4)   BENETTI  ALICE 15/04/1999 MANTOVA 

5)   BERGAMASCHI  ENZA 21/04/1977 BOZZOLO 

6)   BERNOCCHI  ALESSANDRO 13/07/2000 MANERBIO 

7)   BERTELLE  CHIARA 26/03/1984 CREMONA 

8)   BERTOLASI  MARA 26/10/1992 MANTOVA 

9)   BRIGNOLI  LINDA 26/05/2000 CREMONA 

10)   BRUSCHI  ESTER 15/03/1986 CODOGNO 

11)   BUSETTI  MICHELA 04/09/1976 CREMONA 

12)   CHIMENTI  PAOLO 09/08/1995 ALCAMO 

13)   CIPRESSO  CLEMENTE 02/01/1983 AVERSA 

14)   COLOMBETTI  ALESSANDRA 07/01/1972 MILANO 

15)   CRANCHI  ANNA 09/12/1984 LEGNAGO 

16)   DUSI  ROBERTA 06/11/1983 CREMONA 

17)   FERRAZZI  LARA 20/04/1971 CREMONA 

18)   FERRO  ELENA 25/01/1990 CREMA 

19)   FOGLIAMANZILLO  FEDERICA 04/12/1987 NOCERA INFERIORE 

20)   FRIGNANI  LARA 18/02/1975 MANTOVA 

21)   GORINI  SILVIA 16/12/1974 CREMONA 

22)   GOZZI  JENNIFER 30/04/1984 CASALMAGGIORE 

23)   GRUSI  DAVIDE 02/02/1983 MANTOVA 

24)   JDYA  WAFAA 19/10/1976 MAROCCO 

25)   LA ROCCA  GIULIA 26/04/1985 CORREGGIO 

26)   LAUDINI  NICOLA 28/04/2001 MANTOVA 

27)   LEALI  SARA 03/10/1994 MANTOVA 

28)   MASTRANGELO  ALESSANDRO 16/07/1992 RUVO DI PUGLIA 

29)   MOGLIA  LAURA 10/01/1995 CREMONA 

30)   NEGRONI  FEDERICO 19/07/1995 CREMONA 

31)   PELLEGRINO  ROBERTA 11/09/1991 REGGIO CALABRIA 

32)   PENNA  DANILO 08/02/1983 CREMONA 

33)   RICCIARDI  FEDERICA 22/12/1994 FOGGIA 

34)   ROMANO  GABRIELLA 15/03/1995 CASTELLANETA 

35)   ROMANO  ROSSELLA 21/10/1993 CASTELLANETA 

36)   SAIEVA  SALVATORE 10/07/1985 AGRIGENTO 

37)   SGARBI  FEDERICA 04/11/1973 MANTOVA 
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38)   TIRICO  LUISA 23/03/1966 CANNETO SULL' OGLIO 

39)   TODESCHI  ROBERTA 18/09/1974 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

40)   UGOLINI  DIANDRA 02/01/1990 DESENZANO DEL GARDA 

41)   ZALTIERI  FRANCESCA 25/08/2000 MANTOVA 

 
Preso atto che i candidati sopra indicati sono stati ammessi alla procedura de quo; 

Preso altresì atto che il bando relativo all’Avviso in oggetto prevedeva che i candidati venissero 
valutati relativamente ai titoli presentati (fino ad un punteggio massimo pari a 30 punti); 
 
Considerato che, a seguito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice relativamente alla 
valutazione dei titoli, sono stati attribuiti i seguenti punteggi, così come da verbale rassegnato il 
09.10.2020, agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane: 

 

Candidato Nato il 
CARRIERA 
(Tot. max 

10 p.) 

TITOLI 
ACCADEMICI 

(Tot. max 5 p.) 

PUBBLICAZIONI 
(Tot. max 3 p.) 

CURRICULUM 
(Tot. max 12 

p.) 

Punti titoli  
(Tot. max 

30 p.) 

 AVELLA  MICHELE 29/05/1987 0,000 0,900 0,000 0,025 0,925 

 BALLOTARI  ALESSIA 31/07/1973 0,000 0,200 0,000 0,000 0,200 

 BEDANI  MONICA 27/08/1992 0,555 0,500 0,000 0,020 1,075 

 BENETTI  ALICE 15/04/1999 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 BERGAMASCHI  ENZA 21/04/1977 0,000 0,000 0,000 3,436 3,436 

 BERNOCCHI  ALESSANDRO 13/07/2000 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 

 BERTELLE  CHIARA 26/03/1984 1,000 0,000 0,000 0,606 1,606 

 BERTOLASI  MARA 26/10/1992 1,200 0,200 0,000 0,000 1,400 

 BRIGNOLI  LINDA 26/05/2000 0,000 0,000 0,000 0,272 0,272 

 BRUSCHI  ESTER 15/03/1986 0,000 0,400 0,000 2,270 2,670 

 BUSETTI  MICHELA 04/09/1976 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 CHIMENTI  PAOLO 09/08/1995 0,000 0,300 0,000 0,329 0,629 

 CIPRESSO  CLEMENTE 02/01/1983 3,600 0,900 0,000 0,747 5,247 

 COLOMBETTI  ALESSANDRA 07/01/1972 0,000 0,200 0,000 0,000 0,200 

 CRANCHI  ANNA 09/12/1984 0,000 1,000 0,000 1,040 2,040 

 DUSI  ROBERTA 06/11/1983 10,000 0,000 0,000 1,067 11,067 

 FERRAZZI  LARA 20/04/1971 0,409 0,300 0,000 0,131 0,840 

 FERRO  ELENA 25/01/1990 0,000 0,500 0,000 1,367 1,867 

 FOGLIAMANZILLO  FEDERICA 04/12/1987 0,000 0,200 0,000 0,000 0,200 

 FRIGNANI  LARA 18/02/1975 0,467 0,000 0,000 6,964 7,431 

 GORINI  SILVIA 16/12/1974 0,000 0,000 0,000 6,331 6,331 

 GOZZI  JENNIFER 30/04/1984 0,000 1,000 0,000 4,626 5,626 

 GRUSI  DAVIDE 02/02/1983 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 JDYA  WAFAA 19/10/1976 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 LA ROCCA  GIULIA 26/04/1985 0,000 0,200 0,000 3,513 3,713 

 LAUDINI  NICOLA 28/04/2001 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 

 LEALI  SARA 03/10/1994 0,000 0,200 0,000 0,108 0,308 

 MASTRANGELO  ALESSANDRO 16/07/1992 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 

 MOGLIA  LAURA 10/01/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 NEGRONI  FEDERICO 19/07/1995 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 

 PELLEGRINO  ROBERTA 11/09/1991 0,000 0,200 0,000 0,000 0,200 
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 PENNA  DANILO 08/02/1983 0,000 0,400 0,000 0,000 0,400 

 RICCIARDI  FEDERICA 22/12/1994 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 

 ROMANO  GABRIELLA 15/03/1995 0,000 0,200 0,000 0,024 0,224 

 ROMANO  ROSSELLA 21/10/1993 0,000 0,500 0,000 0,120 0,620 

 SAIEVA  SALVATORE 10/07/1985 0,000 0,200 0,000 0,000 0,200 

 SGARBI  FEDERICA 04/11/1973 0,000 0,000 0,000 5,592 5,592 

 TIRICO  LUISA 23/03/1966 0,000 0,000 0,000 11,105 11,105 

 TODESCHI  ROBERTA 18/09/1974 0,000 0,500 0,000 2,412 2,912 

 UGOLINI  DIANDRA 02/01/1990 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 

 ZALTIERI  FRANCESCA 25/08/2000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 

 

Presa visione delle risultanze di cui sopra, ne consegue la graduatoria per soli titoli che di seguito si 
riporta: 

 
Nr. 

progr. 
Candidato Nato il 

TOTALE COMPLESSIVO 
(Tot. Max 30 p.) 

1 TIRICO LUISA 23/03/1966 11,105 

2 DUSI ROBERTA 06/11/1983 11,067 

3 FRIGNANI LARA 18/02/1975 7,431 

4 GORINI SILVIA 16/12/1974 6,331 

5 GOZZI JENNIFER 30/04/1984 5,626 

6 SGARBI FEDERICA 04/11/1973 5,592 

7 CIPRESSO CLEMENTE 02/01/1983 5,247 

8 LA ROCCA GIULIA 26/04/1985 3,713 

9 BERGAMASCHI ENZA 21/04/1977 3,436 

10 TODESCHI ROBERTA 18/09/1974 2,912 

11 BRUSCHI ESTER 15/03/1986 2,670 

12 CRANCHI ANNA 09/12/1984 2,040 

13 FERRO ELENA 25/01/1990 1,867 

14 BERTELLE CHIARA 26/03/1984 1,606 

15 BERTOLASI MARA 26/10/1992 1,400 

16 BEDANI MONICA 27/08/1992 1,075 

17 AVELLA MICHELE 29/05/1987 0,925 

18 FERRAZZI LARA 20/04/1971 0,840 

19 CHIMENTI PAOLO 09/08/1995 0,629 

20 ROMANO ROSSELLA 21/10/1993 0,620 

21 NEGRONI FEDERICO 19/07/1995 0,500 

22 RICCIARDI FEDERICA 22/12/1994 0,500 

23 MASTRANGELO ALESSANDRO 16/07/1992 0,500 

24 PENNA DANILO 08/02/1983 0,400 

25 LEALI SARA 03/10/1994 0,308 

26 BRIGNOLI LINDA 26/05/2000 0,272 

27 ROMANO GABRIELLA 15/03/1995 0,224 

28 PELLEGRINO ROBERTA 11/09/1991 0,200 
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29 FOGLIAMANZILLO FEDERICA 04/12/1987 0,200 

30 SAIEVA SALVATORE 10/07/1985 0,200 

31 BALLOTARI ALESSIA 31/07/1973 0,200 

32 COLOMBETTI ALESSANDRA 07/01/1972 0,200 

33 BERNOCCHI ALESSANDRO 13/07/2000 0,020 

34 LAUDINI NICOLA 28/04/2001 0,010 

35 UGOLINI DIANDRA 02/01/1990 0,010 

36 ZALTIERI FRANCESCA 25/08/2000 0,000 

37 BENETTI ALICE 15/04/1999 0,000 

38 MOGLIA LAURA 10/01/1995 0,000 

39 GRUSI DAVIDE 02/02/1983 0,000 

40 JDYA WAFAA 19/10/1976 0,000 

41 BUSETTI MICHELA 04/09/1976 0,000 
 

Ritenuto di recepire tali risultanze; 

Richiamate: 
- la DGR n. XI / 3114 del 07/05/2020 “Determinazioni in merito alle attività di sorveglianza in 

funzione dell'epidemia covid-19”; 
- la D.G.R. XI/3325 del 30.06.2020, avente ad oggetto “Ricognizione dei costi del personale 

per l’attività di sorveglianza dell’epidemia COVID – 19 - Determinazioni in merito alla DGR n. 
XI/3114 del 7.05.2020 “Determinazioni in merito alle attività di sorveglianza in funzione 
dell’epidemia Covid- 19””; 

 
Vista l’attestazione della dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di responsabile del procedimento 
amministrativo e di Dirigente Responsabile U.O.C.  Gestione Risorse Umane in ordine alla regolarità 
tecnica e alla legittimità del presente atto;  
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario;  
 

D E C R E T A 
 

1. di approvare il verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice il giorno 09.10.2020 e 
depositato agli atti dell’Ufficio Concorsi dell’UOC Gestione Risorse Umane di ATS Val 
Padana relativo all’Avviso pubblico in oggetto e la relativa graduatoria, così come segue: 
 

 
Nr. 
progr. 

Candidato Nato il 
TOTALE COMPLESSIVO 

(Tot. Max 30 p.) 

1 TIRICO LUISA 23/03/1966 11,105 

2 DUSI ROBERTA 06/11/1983 11,067 

3 FRIGNANI LARA 18/02/1975 7,431 

4 GORINI SILVIA 16/12/1974 6,331 

5 GOZZI JENNIFER 30/04/1984 5,626 

6 SGARBI FEDERICA 04/11/1973 5,592 

7 CIPRESSO CLEMENTE 02/01/1983 5,247 

8 LA ROCCA GIULIA 26/04/1985 3,713 

9 BERGAMASCHI ENZA 21/04/1977 3,436 

10 TODESCHI ROBERTA 18/09/1974 2,912 

11 BRUSCHI ESTER 15/03/1986 2,670 

12 CRANCHI ANNA 09/12/1984 2,040 
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13 FERRO ELENA 25/01/1990 1,867 

14 BERTELLE CHIARA 26/03/1984 1,606 

15 BERTOLASI MARA 26/10/1992 1,400 

16 BEDANI MONICA 27/08/1992 1,075 

17 AVELLA MICHELE 29/05/1987 0,925 

18 FERRAZZI LARA 20/04/1971 0,840 

19 CHIMENTI PAOLO 09/08/1995 0,629 

20 ROMANO ROSSELLA 21/10/1993 0,620 

21 NEGRONI FEDERICO 19/07/1995 0,500 

22 RICCIARDI FEDERICA 22/12/1994 0,500 

23 MASTRANGELO ALESSANDRO 16/07/1992 0,500 

24 PENNA DANILO 08/02/1983 0,400 

25 LEALI SARA 03/10/1994 0,308 

26 BRIGNOLI LINDA 26/05/2000 0,272 

27 ROMANO GABRIELLA 15/03/1995 0,224 

28 PELLEGRINO ROBERTA 11/09/1991 0,200 

29 FOGLIAMANZILLO FEDERICA 04/12/1987 0,200 

30 SAIEVA SALVATORE 10/07/1985 0,200 

31 BALLOTARI ALESSIA 31/07/1973 0,200 

32 COLOMBETTI ALESSANDRA 07/01/1972 0,200 

33 BERNOCCHI ALESSANDRO 13/07/2000 0,020 

34 LAUDINI NICOLA 28/04/2001 0,010 

35 UGOLINI DIANDRA 02/01/1990 0,010 

36 ZALTIERI FRANCESCA 25/08/2000 0,000 

37 BENETTI ALICE 15/04/1999 0,000 

38 MOGLIA LAURA 10/01/1995 0,000 

39 GRUSI DAVIDE 02/02/1983 0,000 

40 JDYA WAFAA 19/10/1976 0,000 

41 BUSETTI MICHELA 04/09/1976 0,000 
 

 
2. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane per i provvedimenti conseguenti; 

 
3. di disporre, a cura dell’U.O.C.  Affari Generali, legali e Istituzionali la pubblicazione all'Albo 

on-line ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 
 

 
Firmato digitalmente 

Dott. Salvatore Mannino 


